han allí echados, y se fué admirando entre sí lo que había sucedido¹.

13. Y dos de ellos aquel mismo dia² iban á una aldea llamada Emmatis³, que distaba de Jerusalem sesenta estadios⁴.

14. Y ellos iban conversando entre sí de todas estas cosas, que habían acaecido.

15. Y como fuesen hablando y conferenciando el uno con el otro: se llegó á ellos el mismo Jesus, y caminaba en su compañía:

16. Mas los ojos de ellos estaban detenidos⁵, para que no le conociesen.

17. Y les dijo: ¿Qué pláticas son esas, que traéis entre vosotros caminando, y porqué estais tristes?

18. Y respondiendo uno de ellos, llamado Cleophas⁶, le dijo: ¿Tú solo eres forastero en Jerusalem, y no sabes lo que alli ha pasado estos dias?

19. El les dijo: ¿Qué cosa? Y respondieron: De Jesus Nazareno, que fué un varon profeta, poderoso en obras y en palabras delante de Dios y de todo el pueblo⁷:

20. Y como le entregaron los sumos sacerdotes y nuestros príncipes á condenacion de muerte, y le crucifícaron:

21. Mas nosotros esperábamos, que él era el que había de redimir á Israel: y ahora sobre todo esto hoy es el tercer dia⁸, que han acontecido estas cosas.

22. Aunque tambien unas mujeres de las nuestras nos han espantado, las cuales antes de amanecer, fueron al sepulcro,

23. Et, non invento corpore ejus, venerunt, dicentes se etiam visionem Angelorum vidisse, qui dicunt eum vivere.

24. Et abiierunt quidam ex nostris ad monumentum: et ita invenerunt sicut mulieres dixerunt, ipsum verò non invenerunt.

25. Et ipse dixit ad eos: O stulti, et tardi corde ad credendum, in omnibus, quae locuti sunt propheta!

26. Nonne haec oportuit pati Christum, et ita intrare in gloriam suam?

27. Et incipiens à Moysè, et omnibus prophetis, interpretabatur illis in omnibus Scripturis, quae de ipso erant.

28. Et appropinquaverunt castello quò ibant: et ipse se fixit longius ire.

29. Et coegerunt illum, dicentes: Mane nobiscum, quoniam advesperascit, et inclinata est jam dies. Et intravit cum illis.

30. Et factum est, dum recamberet cum eis, accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigebat illis.

31. Et aperti sunt oculi eorum, et cognoverunt eum: et ipse evanuit ex oculis eorum.

32. Et dixerunt ad invicem: Nonne nostrum ardens erat in nobis, dum loqueretur in via, et aperiret nobis Scripturas?

33. Et surgentes eadem horà regressi sunt in Jerusalem: et invenerunt congregatos undecim, et eos, qui cum illis erant,

34. Dicentes: Quòd surrexit Dominus verè, et apparuit Simoni.

35. Et ipsi narrabant quae gesta erant in via: et quomodo cognoverunt eum in fractione panis.